

بسمه تعالی	رشته: انسانی	آزمون روانشناسی
تاریخ امتحان:	نام دبیرستان:	نام و نام خانوادگی:
مدت امتحان: 50 دقیقه		

ردیف	سوالات	بارم
1	در مقابل هر عبارت صحیح و غلط را مشخص کنید: الف) انتخاب محرک خاص از بین محرکهای بیشمار توجه نام دارد. ب) بینگهوس تأثیر گذشت زمان بر ناتوانی یادآوری بعضی از ویژگیها را معنی را مورد بررسی قرار داد. ج) عاملی که شما را برمی انگیزد ، به حرکت وامی دارد و به سوی رفتار معین سوق می دهد را انگیزه گویند. د) یکی از عوامل بروز رفتار در افراد وجود همبستگی میان باور و رفتار آنهاست. ه) درماندگی آموخته شده ناشی از عدم ارتباط پیامد یا تلاش های فرد است. و) اطلاعات کور کورانه از دیگران یکی از مشخصه های سبک تصمیم گیری احساسی است.	0/5 0/5 0/5 0/5 0/5 0/5
2	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید: الف) حداقل انرژی لازم برای تحریک یک اندام حس را گویند. ب) همان ویژگیهاست که فرد دوست دارد داشته باشد. ج) فرایندی است که از طریق آن محرکهای مورد توجه را بازنشاسی و به آن معنا میدهد. د) تأثیر یادگیری های گذشته بر حل مسئله را گویند. ه) عالی ترین و پیچیده ترین فعالیت شناختی انسان است. و) در با اولویت ها سروکار داریم و در با راه حل مواجه هستیم. ز) در این سبک تصمیم گیری فرد قصد تصمیم گیری دارد ولی هیچگاه تصمیم وی عملی نمی شود. ح) اعتقاد به چیزی که از آن شناخت داریم ما را شکل می دهد. ر) وقتی که شخصی دارای دو شناخت هم زمان و باشد می گویند او دارای ناهماهنگی شناختی است.	0/5 0/5 0/5 0/5 0/5 1 0/5 0/5 0/5
3	پاسخ کوتاه دهید: 1- در پدیده نوک زبانی حافظه ما در کدام مرحله با مشکل مواجه است؟ 2 دانش عمومی در کدام حافظه ذخیره می شود؟ 3- بهترین زمان برای مرور مطالب یاد گرفته شده چه زمانی است؟ 4 بر جسته کردن تفاوت های دو مفهوم به لحاظ ظاهری و معنایی را بیان کنید؟ 5- از ویژگی های فردی است؟ 6 از ویژگی هایی که فرد دوست دارد داشته باشد؟ 7- حداقل انرژی لازم برای تحریک یک اندام حس را چه گویند؟ 8 هر یک از موارد ستون اول به کدام مفهوم ستون دوم اشاره دارد؟ الف) ناتوانی در حل مسئله وضعیت عاطفی ناخوشایندی است ب) این روش بر اساس محاسبات ذهنی وقواعد منطقی و نیاز سنجی واقعی است ج) در علوم انسانی باین مسائل روبرو هستیم د) به معنی یافتن بهترین راه حل برای رسیدن به هدف یا توجه به شرایط موجود	0/5 0/5 0/5 1 1 1 1 1 2
	1- بد تعریف شده 2 حل مسئله 3- روش تحلیلی 4 تاکلیمی	